
Datum doručení: 16. 12. 2017

Centrální číslo jednací: PS2017/012809

Věc: Počet interpelací na členy vlády za 7. volební období

Průvodní text k přiložené žádosti
(…)
přílohou zasílám svou žádost o poskytnutí informací o počtu interpelací na členy
vlády za uplynulých 7. volebních období pro účely mé akademické práce.
(…)

Žádost
(…)
Rád bych Vás požádal o informace o počtu interpelací (ústních i písemných) členů
vlády  za  uplynulých  7.  volebních  období  dle  jednotlivých  let  a  jednotlivých
poslaneckých  klubů,  tj.  aby  bylo  možno  zjistit,  kolikrát  jednotlivé  poslanecké
kluby v každém roce interpelovaly členy vlády.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané
výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-
mailovou adresu.
(…)

Odpověď
(…)
Samostatné oddělení styku s veřejností Kanceláře Poslanecké sněmovny obdrželo
dne 16. 12. 2017 (datum doručení) Vaši žádost zaslanou e-mailem podanou podle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů. 

Žádal  jste  poskytnout  informace o  počtu  interpelací  (ústních  i  písemných)  na
členy  vlády  za  uplynulých  7  volebních  období,  a  to  dle  jednotlivých  let  a
jednotlivých poslaneckých klubů.

Informace o ústních  a  písemných interpelacích  jsou  veřejně  přístupné a  jsou
zveřejněny na webových  stránkách  Poslanecké  sněmovny;  jsou  členěny podle
jednotlivých  volebních  období  a  podle  jmen  poslanců.  Poslanecká  sněmovna
nemá  k dispozici  statistiku,  ve  které  by  byly  sledovány  údaje  dle  Vašich
požadavků.

Pokud žádost o poskytnutí informace směřuje k poskytnutí zveřejněné informace,
může  povinný  subjekt  co  nejdříve,  nejpozději  však  do  sedmi  dnů,  místo
poskytnutí  informace  sdělit  žadateli  údaje  umožňující  vyhledání  a  získání
zveřejněné informace, zejména odkaz na internetovou stránku, kde se informace
nachází, a to v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění.

Na základě výše uvedených informací Vám sděluji, že:

 Ústní  interpelace  naleznete  v  elektronické  podobě  od  2. volebního
období na http://www.psp.cz/sqw/interp.sqw?o=2

http://www.psp.cz/sqw/interp.sqw?o=2


Změnu volebního období provedete pomocí přepisu parametru v html
adrese o=2 až 7.

 Písemné interpelace naleznete v elektronické podobě od 1. volebního
období na http://www.psp.cz/sqw/sntisk.sqw?o=1&F=I

Změnu volebního období provedete pomocí přepisu parametru v html adrese o=1
až 7
(…)

http://www.psp.cz/sqw/sntisk.sqw?o=1&F=I

